[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2017                                                                                           № 278

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 12.11.2015 № 33

«Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в Совете депутатов,
контрольно-счетной инспекции и администрации
 городского округа Навашинский
Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета депутатов от 12.11.2015 № 33 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Совете депутатов, контрольно-счетной инспекции и администрации городского округа Навашинский Нижегородской области» и Приложение к решению Совета депутатов (в редакции решений от 25.12.2015 № 73, от 26.05.2016 № 153;                   от 26.05.2017 № 245) заменив по тексту решения и Приложения слово «Реестр» на слово «Перечень».
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                        В.Д. Малышев